



Distrikt 240



2020-08-23 / Ruth

DISO-brev 1, 2020/21

Kära ISO i D240



Här kommer mitt första DISO-brev för säsongen, och vem är jag? Ruth Brunner, medlem i Hässleholm IWC, med IW-förflutet som vice och ordinarie klubbsekreterare, vice och ordinarie klubbpresident samt PR-ansvarig i klubben, och med motsvarande funktioner i D240. Ni som har träffat mig genom åren vet att jag brinner för kommunikation, synlighet och varumärkeslojalitet. Men, främst så brinner jag för att bidra till att skapa en värld där kvinnors rättigheter är synonymt med mänskliga rättigheter, vi är inte där än!

Välkomna till ett nytt verksamhetsår som ISO i Inner Wheel. Några av er har just börjat sin nya funktion och mitt uppdrag som DISO är att förse er med intressant och användbar information att förmedla till era klubbmedlemmar.



Vår nya IP – världspresident **Bina Vyas**, Indien – har tagit som sitt motto "**Lead the Change**" som Agneta Svensson, RISO, har översatt som "**gå i spetsen för förändring**". Bina förväntar sig att hennes tankar och idéer ska implementeras ända ner på klubbnivå och hon förväntar sig att vi skall klara sex av hennes sju mål (se https://www.innerwheel.se/media/2876/dr-bina-vyas_iwp2020-2021.pdf).

- Öka medlemsantalet med minst fem medlemmar per klubb
- Öka antalet klubbar med fem per distrikt
- Öka antalet nya generationsklubbar (lite svårtolkat)
- Genomföra projekt för utveckling av ungdomar, 12 – 25 år, i utbildning för att bygga deras ledarskapsförmåga och för att utveckla vår unga generation





Distrikt 240

- Kvinnoutvecklingsprogram
- Ta hand om våra seniorer ute i samhället
- Internationellt projekt om vatten- och sanitetsförsörjning



2020-08-23 / Ruth



Vår nya RP – Rådsresident Ewa Jägevall, Skövde S:ta Elin IWC – har gjort ett bildspel "Inner Wheel i tiden – för Inner Wheels framtid", som finns på hemsidan. Använd materialet för egen del och framför allt ute i klubbarna (klicka in på innerwheel.se / bibliotek / bildspel). Här finns mycket att lära, framför allt för nya styrelseledamöter och nya medlemmar!

European Meeting skall hållas på Rhodos trots pandemin. Sverige har tackat nej till att delta. Nordic Meeting, där Sverige är ordförande i år kommer att ske via länk på Zoom.

Inner Wheel i FN

Non Governmental Organisation (NGO), icke statlig organisation sedan 1973.

- Konsultativ medlem i ECOSOC (Economic and Social Council of United Nations)
- Ingår i FNs ekonomiska och sociala råd
- Konsultativ medlem i UNICEF (United Nations Children's Fund) barnfonden

Fyra IW-medlemmar är med på mötena i respektive New York, Wien och Geneve

- Representanterna för Inner Wheel finns på ort och ställe, är ej nominerade, valda eller utsedda på begränsad tid. Detta av praktiska och ekonomiska skäl.
- Till skyldigheterna hör att Internationell Inner Wheel årligen måste lämna en redogörelse för de olika ländernas verksamhet t ex om kvinnans ställning, skolfrågor, barns rättigheter, narkotikabekämpning, miljövård etc samt vad Inner Wheel verkar för i internationella frågor.

Som ISO har ni ett viktigt arbete vad gäller Inner Wheel Nytt. Utan era insatser skulle tidningen bli så mycket fattigare. Ni redigerar och mailar in trevliga och intressanta bidrag från era klubbar till mig, DISO! Elisabet Jensen som är redaktör för IW-Nytt meddelar att 15 oktober är sista datum att skicka in till IW-Nytt nr 4. Skicka text och bild var för sig. Det är viktigt att ange vem som är textförfattare, vem som är fotograf och vem/vilka som är med på bild. Och, än en gång, **skicka ert material till mig, inte till Elisabet!**

Jag vill också ta tillfället i akt att meddela att VU i D240 tog ett enhälligt beslut om att ställa in det i maj 2021 planerade **Englandsbesöket**. Som ni minns var det meningen att våra engelska vänner skulle besöka oss i slutet av maj i år, men av kända skäl blev besöket inställt och sikte togs på att försöka genomföra ett nytt besök i maj nästa år. Under rådande,





Distrikt 240



2020-08-23 / Ruth

osäkra omständigheter kring pandemin så anser VU att vi av omtanke om våra vänner, varav de flesta av oss befinner sig i den s k riskgruppen, så anser vi att det vore ansvarslöst att bjuda in till möte. Vill man träffas så får det ske på eget initiativ.

Låt oss nu alla se fram emot vad hösten kan ge, vi befinner oss i en osäker tid, med ökande smittspridning både i våra egna närområden och på andra håll i världen. Corona har tagit ett stadigt grepp om mänskligheten och vi kan bara lyda FHM... Håll i, håll ut, håll avstånd och "håll rent"! Därmed skulle jag vilja uppmana er ute i klubbarna att dela med er av hur ni tänker "träffas" i höst. Fysiska möten? Och i så fall när, var och hur? Digitala möten? Hur? Via telefon eller videolänk? Skicka gärna info, varför inte med bild, till mig så ser jag till att sprida tankar och idéer till våra systerklubbar. Låt oss gemensamt bygga en idébank för allas vårt bästa!

Lycka till med era grannliga uppgifter detta i många avseenden annorlunda verksamhetsår, hör av er om det är något ni undrar över och, framför allt, STAY SAFE!

Bästa hälsningar

Ruth

Ruth Brunner
DISO IW D240 2020/21
070 – 858 01 57

